6 Edycja SPEED DAY

Tor 'POZNAN' 4,083 km
2012-07-21 11:00.

okr. Czas okrazenia

Réznica

Czas dnia

SOBOTA
Gr.A3
Trening
okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(59) RAMBOW Stefan
1 1:42.204 +1.177 11:08:23.998
2 1:41.027 - 11:10:05.025
3 1:41.151 +0.124 11:11:46.176
(62) DOBLER Steffen
1 1:42.887 \ - 11:08:24.947
2 1:43.396 +0.509 11:10:08.343
3 1:44.092 +1.205 11:11:52.435
(3) FALAT Piotr
1 1:47.248 +3.352 11:07:17.244
2 1:45.297 +1.401 11:09:02.541
3 1:45.711 +1.815 11:10:48.252
4 1:45.092 +1.196 11:12:33.344
5 1:47.142 +3.246 11:14:20.486
6 1:44.319 +0.423 11:16:04.805
7 1:43.896 - 11:17:48.701
p8 2:10.591 +26.695 11:19:59.292
(61) BEUCHEL Arnd
1 1:50.324 +5.313 11:06:35.428
2 1:46.066 +1.055 11:08:21.494
3 1:47.387 +2.376 11:10:08.881
4 1:45.011 - 11:11:53.892
5 1:45.240 +0.229 11:13:39.132
6 1:45.720 +0.709 11:15:24.852
(5) ROZYCKI Mitosz
1 4:50.437 +3:05.406 11:09:32.864
2 1:46.174 +1.143 11:11:19.038
3 1:45.829 +0.798 11:13:04.867
4 1:45.685 +0.654 11:14:50.552
5 1:45.305 +0.274 11:16:35.857
6 1:45.031 - 11:18:20.888
p7 2:01.033 +16.002 11:20:21.921
(26) SZEWCZYK Mateusz
1 1:55.961 +10.110 11:08:26.769
2 1:46.908 +1.057 11:10:13.677
3 1:49.688 +3.837 11:12:03.365
4 1:46.527 +0.676 11:13:49.892
5 1:46.487 +0.636 11:15:36.379
6 1:45.851 - 11:17:22.230
p7 2:11.078 +25.227 11:19:33.308
(9) BEZULSKI Andrzej
1 4:49.824 +3:03.153 11:09:33.480
2 1:47.870 +1.199 11:11:21.350
3 1:46.735 +0.064 11:13:08.085
4 1:46.671 - 11:14:54.756
5 1:47.416 +0.745 11:16:42.172
(63) IDZIK Albert
1 1:48.581 +0.604 11:06:22.832
2 1:48.380 +0.403 11:08:11.212
3 1:49.662 +1.685 11:10:00.874
4 1:47.977 - 11:11:48.851
5 1:49.642 +1.665 11:13:38.493
6 1:48.323 +0.346 11:15:26.816
7 1:48.712 +0.735 11:17:15.528
p8 2:01.454 +13.477 11:19:16.982
(1) MICHAXUSZEK Janusz
1 1:49.608 +1.429 11:07:53.369

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
2 1:48.672 +0.493 11:09:42.041
3 1:48.741 +0.562 11:11:30.782
4 1:48.394 +0.215 11:13:19.176
5 1:48.658 +0.479 11:15:07.834
6 1:48.179 - 11:16:56.013
p7 2:26.072 +37.893 11:19:22.085
(60) STRZALKOWSKI Michat
1 1:49.810 +1.544 11:10:04.636
2 1:48.266 - 11:11:52.902
3 1:55.875 +7.609 11:13:48.777
(11) KONDRAT Piotr
1 1:53.044 +2.130 11:09:13.936
2 1:51.188 +0.274 11:11:05.124
3 5:21.075 +3:30.161 11:16:26.199
4 1:50.914 - 11:18:17.113
p5 2:11.162 +20.248 11:20:28.275
(12) BLAWAT Stawomir
1 1:51.933 +0.488 11:07:39.408
2 1:51.491 +0.046 11:09:30.899
3 1:51.455 +0.010 11:11:22.354
4 1:51.445 - 11:13:13.799
(94) ODZIMEK Wojciech
1 1:58.254 +4.283 11:07:01.484
2 1:56.249 +2.278 11:08:57.733
3 1:53.971 - 11:10:51.704
4 1:55.229 +1.258 11:12:46.933
5 1:54.732 +0.761 11:14:41.665
6 1:54.471 +0.500 11:16:36.136
7 1:56.848 +2.877 11:18:32.984
p8 2:23.666 +29.695 11:20:56.650
(45) KLOSOWSKI Bogumit
1 2:10.449 +3.652 11:08:01.609
2 2:07.228 +0.431 11:10:08.837
3 2:07.596 +0.799 11:12:16.433
4 2:06.797 - 11:14:23.230
5 2:12.715 +5.918 11:16:35.945

Wydrukowano: 2012-07-21 11:21:10
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